

Varsinainen jäsenyys

Suomen Puheterapeuttiliiton **varsinaiseksi jäseneksi** voidaan kirjallisen hakemuksen perusteella hyväksyä Suomessa laillistettu puheterapeutti. Hakijan ammattipätevyys tarkistetaan Terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskusrekisterin (Terhikki-rekisterin) julkisesta tietopalvelusta. Päätöksen jäseneksi hyväksymisestä tekee liiton hallitus. Jäsenyys alkaa ja loppuu siitä päivästä lukien, jolloin hakemus on saapunut liiton toimistoon.

Opiskelijajäsenyys

Opiskelijajäseneksi voidaan hyväksyä puheterapeutiksi opiskeleva henkilö. Jäsenyys alkaa ja loppuu siitä päivästä lukien, jolloin kirjallinen hakemus on saapunut liiton toimistoon. Valmistuttuaan puheterapeutti voi olla opiskelijajäsenenä puoli vuotta.

Eläkeläisjäsenyys

Jäsen voidaan hyväksyä eläkeläisjäseneksi kirjallisen vapaamuotoisen hakemuksen perusteella. Hakemukseen on liitettävä **kopio eläkeyhtiön eläkepääätksestä**. Eläkeläisjäsenyyden alkaminen käsitellään aina tapauskohtaisesti, mutta pääsääntöisesti se alkaa siitä päivästä lukien, jolloin jäsenen kirjallinen hakemus on saapunut liiton toimistoon.

Työttömyyskassan jäsenyys

1. Palkansaajatyöttömyyskassan jäsenyys alkaa sinä päivänä, jona jäsenen kirjallinen hakemus on saapunut liiton toimistoon, edellyttäen kuitenkin, että jäsen on virka- tai työsuhteessa.
2. Opiskelijajäsen voi liittyä palkansaajakassan jäseneksi, jos hän on työsuhteessa.
3. Palkansaajatyöttömyyskassan jäsenenä ollut henkilö voi halutessaan säilyttää työttömyyskassajäsenyyden enintään 18 kuukauden ajan siirtyessään ammatinharjoittajaksi. Tarkempia tietoja saa Erityiskoulutettujen työttömyyskassasta www.erko.fi.
4. Ammatinharjoittaja voi vakuuttaa itsensä työttömyyden varalta Yrittäjä kassassa. Tarkempia tietoja www.syt.fi.

Potilasvahinkovakuutus

Liiton jäsenten ryhmäpotilasvakuutukseen hyväksytään anomuksesta yksin omassa yrityksessä toimiva pää- tai sivutoiminen ammatinharjoittaja, joka maksaa ammatinharjoittajan jäsenmaksua. Ammatinharjoittajana toimivalla puheterapeutilla on oltava potilasvahinkovakuutus.